



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

**Løngangsstræde 21 E-H ApS**  
**Vojensvej 11, 2610 Rødovre**

**CVR nr. 36470569**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

Mads Grønberg

dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsrapport 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	11 - 12
Noter .....	13 - 14

### Selskabets adresse

Løngangsstræde 21 E-H ApS  
c/o Tresor Property A/S  
Vøjensvej 11  
2610 Rødovre



## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge ejendommen beliggende Løngangstræde 21 E-L, 1468 København K (under navneændring fra Stormgade 8a, 1470 København K).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 4.283 efter skat og egenkapitalen udgør t.kr. 19.146 pr. balancedagen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt den sidste af ejerlejlighederne på en betinget aftale.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Bruttofortjeneste.....	<u>-29.500</u>	<u>-12.499</u>
<b>Driftsresultat.....</b>	<b>-29.500</b>	<b>-12.499</b>
1 Andre driftsindtægter.....	14.735.835	0
Regulering af ejendom til dagsværdi.....	<u>0</u>	<u>19.000.000</u>
	14.706.335	18.987.501
2 Finansielle indtægter.....	68.680	0
3 Finansielle omkostninger.....	<u>7.333.281</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat.....</b>	<b>7.441.734</b>	<b>18.987.501</b>
4 Skat af årets resultat.....	<u>3.158.733</u>	<u>4.174.346</u>
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b><u>4.283.001</u></b>	<b><u>14.813.155</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført resultat.....	<u>4.283.001</u>	<u>14.813.155</u>
<b>Disponeret i alt.....</b>	<b><u>4.283.001</u></b>	<b><u>14.813.155</u></b>

**Balance 30. september****AKTIVER**

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktiver bestemt for salg.....	<u>6.000.000</u>	<u>82.145.000</u>
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>82.145.000</u></b>
Mellemregning tilknyttede selskaber.....	2.033.981	496.648
Andre tilgodehavender.....	<u>38.963.569</u>	<u>8.599</u>
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b><u>40.997.550</u></b>	<b><u>505.247</u></b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b><u>44.657.969</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b><u>91.655.519</u></b>	<b><u>82.650.247</u></b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b><u>91.655.519</u></b>	<b><u>82.650.247</u></b>

**Balance 30. september****PASSIVER**

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5 <b>Anpartskapital</b> .....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6 <b>Overført resultat</b> .....	<u>19.096.156</u>	<u>14.813.155</u>
7 <b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b><u>19.146.156</u></b>	<b><u>14.863.155</u></b>
Hensatte forpligtelser.....	22.875	1.011.997
Udskudt skat.....	<u>7.333.079</u>	<u>4.174.346</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b><u>7.355.954</u></b>	<b><u>5.186.343</u></b>
Gæld til kreditinstitutter.....	<u>55.006.481</u>	<u>20.004.943</u>
8 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b><u>55.006.481</u></b>	<b><u>20.004.943</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	37.054.587
Gæld tilknyttede selskaber.....	4.735.977	5.528.719
Anden gæld.....	<u>5.410.951</u>	<u>12.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b><u>10.146.928</u></b>	<b><u>42.595.806</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b><u>65.153.409</u></b>	<b><u>62.600.749</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b><u>91.655.519</u></b>	<b><u>82.650.247</u></b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualforpligtelser mv		



## Noter

### 1 - Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter hidrører salg af selskabets ejendom.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	
<b>2 - Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter mellemregninger.....	68.680	0	
	<b>68.680</b>	<b>0</b>	
<b>3 - Finansielle omkostninger</b>			
Nedskrivning af mellemregning .....	7.097.304	0	
Renteomkostninger mellemregninger.....	235.977	0	
	<b>7.333.281</b>	<b>0</b>	
<b>4 - Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat.....	0	0	
Regulering af skat tidligere år.....	0	0	
Regulering af udskudt skat.....	3.158.733	4.174.346	
	<b>3.158.733</b>	<b>4.174.346</b>	
<b>5 - Anpartskapital</b>			
Saldo 1. oktober .....	50.000	50.000	
<b>Saldo 30. september .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>6 - Overført resultat</b>			
Saldo 1. oktober .....	14.813.155	0	
Overført i henhold til resultatdisponering.....	4.283.001	14.813.155	
<b>Saldo 30. september .....</b>	<b>19.096.156</b>	<b>14.813.155</b>	
<b>7 - Egenkapital i alt</b>			
Saldo 1. oktober .....	50.000	50.000	
Årets resultat.....	4.283.001	4.283.001	
<b>Saldo 30. september .....</b>	<b>4.333.001</b>	<b>4.333.001</b>	
<b>8 - Langfristede gældsforpligtelser</b>		2015/16	
	Kortfristet del	Langfristet del	Gæld i alt
	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld.....	0	55.006.481	55.006.481
	<b>0</b>	<b>55.006.481</b>	<b>55.006.481</b>



## Noter - fortsat

### 9 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitutter har sikkerhed i ejerpantebrev stort 55,0 mio. kr., samt i deponeret beløb under likvide midler stort 44 mio. kr. Pantebrevet vedrører aktiver til salg med en bogført værdi på kr. 6 mio.

### 10 - Eventualforpligtelser mv

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Valtorp Grønberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-825386013994

IP: 87.54.16.234

2017-04-04 13:58:30Z

NEM ID 

## John Mikkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:15915641-RID:1277991615279

IP: 212.98.75.202

2017-04-05 09:22:33Z

NEM ID 

## Mads Valtorp Grønberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-825386013994

IP: 87.54.16.234

2017-04-05 12:22:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MJPIE-G4TTQ-5G21Q-MPOA7-ENHXX-3EYBM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>